

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد المهدی (عج) تأکید کرد

لزوم شناخت بیشتر تاریخ اسلام



مساجد، پایگاه‌های دینی هستند که می‌توانند با تربیت نسلی آگاه از تأثیرات سوء فرهنگی دشمن بکاهند یا حتی آنها را بی‌اثر کنند. امام جماعت مسجد المهدی (عج) بر لزوم شناخت بیشتر تاریخ اسلام و فقه و شیعه تأکید و تشریح می‌کند: «اکنون کشورهای شیعه با دشمنان بسیاری مواجه هستند به نحوی که دشمنان با سوءاستفاده از ناآگاهی و بی‌اطلاعی افراد، اطلاعات نادرست را به آنان عرضه می‌کنند، برای همین وظیفه داریم واقعیت شیعه را به مردم منتقل کنیم.»

حجت‌الاسلام «سید مجتبی ذاکری» که صاحب تألیفاتی در حوزه مسائل دینی و اعتقادی از جمله «عرفان ولایی»، «خمس و فواید آن» و «عمامه سیاه علمای سادات شیعه از غدیر خم» است به نقش مساجد و امامان جماعت در آشنایی بیشتر شهروندان با مسائل اعتقادی اشاره می‌کند و معتقد است تاکنون اقدام مناسبی در حوزه فرهنگی شیعه‌شناسی صورت نگرفته است. حجت‌الاسلام ذاکری درباره وضعیت

گپ فرهنگی

مدیر روابط عمومی بلندترین برج کشور درباره برنامه‌های گذشته و آینده این برج گفت

تابستان فرهنگی میلاد



تابستان امسال مسئولان برج میلاد تلاش کردند برنامه‌های متنوعی را در حوزه‌های مختلف در این مرکز فرهنگی که یکی از جاذبه‌های گردشگری شهر تهران محسوب می‌شود، برگزار کنند تا همه مخاطبان بتوانند از این مکان گردشگری و فرهنگی بهره‌برند. یکی از برنامه‌های تابستانه، مسابقات جام جهانی بازی‌های رایانه‌ای است که شهریورماه برای دومین سال پیاپی در برج میلاد برگزار می‌شود. مدیر روابط عمومی برج میلاد در این باره

توضیح می‌دهد: «دومین جشنواره و مسابقات جام جهانی بازی‌های رایانه‌ای از ۲۶ تا ۲۹ شهریورماه اجرا می‌شود. این جشنواره بخش‌های متنوعی شامل مسابقات حرفه‌ای، نیمه حرفه‌ای، رایانه‌ای، روزانه، مسابقه با دستگاه‌های شبیه‌ساز، سرگرمی‌های جنبی و... خواهد داشت.» به گفته «محمد جعفری» نراتر بخش حرفه‌ای بزرگ‌ترین مسابقات بازی‌های رایانه‌ای (ورزش‌های الکترونیک) به‌عنوان تیم ملی جمهوری اسلامی به مسابقات نهایی جام جهانی فرانسه‌راه

گپ فرهنگی

شهردار ناحیه ۲ با آمار و ارقام عملکرد این مجموعه شهری را توضیح می‌دهد

تلاش برای آسایش شهروندان



تأمین آسایش و رفاه شهروندان از اولویت‌های برنامه‌های مسئولان شهری است که خیلی جدی در شهرداری نواحی پیگیری می‌شود. «محمد رضا معصوم بیگی» شهردار ناحیه ۲ از تلاش مجموعه کاری‌اش برای تحقق این هدف می‌گوید و درباره فعالیت‌هایی شهرداری ناحیه ۲ توضیحات بیشتری می‌دهد.

مهم‌ترین اقدامات ناحیه ۲ در سال جاری چیست؟

۲۹۵۰ تن آسفالت، ۳۲۵۰ متر جدولیندی، ۱۱۵۰ مترمربع پیاده‌رو سازی، ۳۶۸ مترمکعب ساخت دیوار سنگی، ۷۶۰ مترمربع بازپیرایی سنگفرش، ساخت ۷ سرویس بهداشتی، نصب میز پینگ‌پنگ در بوستان‌های شهروند و شهدای صادقیه، نصب وسایل بازی کودکان در بوستان‌های لاله و نیایش و استادنظر انتهای گلبرگ و جهاد خیابان طالقانی بخشی از اقدامات است که مورد توجه اهالی قرار گرفته است.

به نظر می‌رسد اقدامات بیشتر از این موارد است.

هکتار فضای سبز در ناحیه ۷ بازپیرایی و کاشته می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، «محمد جواد رشیدی» شهردار ناحیه ۷ در این باره توضیح داد: «با توجه به موقعیت

مسجد المهدی (عج) که اکنون در سوله‌های فعالیت می‌کند، توضیح می‌دهد: «زمینی به مساحت بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع سال ۸۸ خریداری شد؛ نیمه شعبان سال ۸۹ با حضور آیت‌الله سبحانی کلنگ ساخت مسجد را بر زمین زدیم، اما به دلیل برخی کم‌لطفی‌ها و در نظر گرفتن مسائل اقتصادی هنوز مسجد ساخته نشده و در مرحله خاکبرداری باقی مانده است. با اینکه حکم هیئت امنا از مردادماه سال گذشته لغو شده اما این گروه درصد دریافت سود اقتصادی از اینجا هستند درحالی که این مکان برای ساخت حوزه‌های علمیه خواهران و برداران در نظر گرفته شده به نحوی که جوانان بتوانند با کسب علم تا مرحله دکترا، مبلغانی آگاه و عالم شوند و در جامعه حضور یابند.» او تأکید می‌کند: «تربیت افراد عالم و دانشمند دینی بهتر از برپایی جلسات روضه و وعظ صرف است. افراد باید مطلع شوند تا بتوانند در برابر دروغ‌هایی که در جامعه جهانی امروز به چشم می‌خورد بایستند و پاسخ آنان را با علم و دین بدهند. او از مسئولان برای رسیدگی به وضعیت مسجد درخواست توجه بیشتر می‌کند.»

خواهند یافت. جام جهانی بازی‌های رایانه‌ای همه ساله به میزبانی کشور فرانسه و با حضور نمایندگان بالغ بر ۶۰ کشور جهان در شهر پاریس برگزار می‌شود. جعفری توضیح می‌دهد که ثبت‌نام برای شرکت در این دوره از مسابقات از پنج‌شنبه ۳۱ مرداد ماه آغاز شده است. علاقه‌مندان برای ثبت‌نام می‌توانند به پایگاه اینترنتی www.cgame.ir مراجعه کنند یا با شماره‌های ۸۸۸۲۹۶۷۴ و ۸۸۸۲۹۶۳۸ تماس بگیرند. مدیر روابط عمومی برج میلاد درباره دیگر برنامه‌های شهریور ماه توضیح می‌دهد: «نمایشگاه سلامت ۲۶ تا ۲۹ شهریور ماه در پایگاه ورزش برگزار می‌شود. در این نمایشگاه هرآنچه که مرتبط با سلامت انسان است شامل نحوه تغذیه و علوم و تجهیزات پزشکی و... در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.» نمایشگاه سبک زندگی نیز ۱۲ تا ۲۳ شهریور ماه برپا می‌شود. جعفری می‌افزاید که کنسرت‌های هنرمندان در مرکز همایش‌های برج میلاد همچنان در حال اجراست. او از برپایی نمایشگاه دکوراسیون نیز خبر می‌دهد: «این نمایشگاه ۱۹ تا ۲۴ شهریور ماه با عنوان خانه رؤیایی من برای شهروندان علاقه‌مند به این حوزه برگزار می‌شود.»

در حوزه‌های دیگر چه کرده‌اید؟

اگر بخواهیم درباره ریز همه اقدامات صحبت کنیم مسلماً خیلی بیشتر از این است که از جمله این اقدامات می‌توان به پلمب ۱۶۰ واحد تجاری و اداری غیرمجاز توسط اداره اجرای احکام ناحیه، شست و شو و رنگ‌آمیزی و نصب روشنایی و نورپردازی پل‌های عابر پیاده و سواره‌رو، شست و شو و رنگ‌آمیزی جدول خیابان‌های ستارخان، سازمان آب، خسرو، فلاح‌زاده، پارک، استادنظر، اورک و دیوار راهنمایی و رانندگی در سازمان آب خیابان صباح، نصب پرچم جمهوری اسلامی بر پل‌های سواره‌رو، مناسب‌سازی بلوار شهدای صادقیه برای معلولان و نصب پل‌های همسطح در معابر اشاره کرد.

با توجه به اینکه ناحیه ۲ که تقریباً دو، سوم مرز غربی منطقه را شامل می‌شود آیا برنامه خاصی در این زمینه دارید؟

بله در در حوزه توسعه فضای سبز برنامه جامعی داریم که همه شامل ساخت بوستان و هم آبرسانی فضای سبز می‌شود که به‌زودی آغاز خواهد شد.

جغرافیایی ناحیه و امکان بهره‌مندی بیشتر شهروندان از فضای سبز تا پایان سال در این ناحیه حدود ۴۰ هکتار فضای سبز بازپیرایی و ایجاد خواهد شد.»

شورایاری

رضا ناظری
دبیر شورایاری شهرک
بوعلی

سرای محله ساخته می‌شود

محله ما با کمبودهای فراوانی مواجه است؛ تلاش می‌کنیم با برپایی جلسات با مدیران، مشکلات را بررسی و رفع کنیم. کلنگ ساخت سرای محله ما زمین زده شده است. امیدواریم سریع‌تر این مکان آماده بهره‌برداری شود. اکنون فعالیت‌های فرهنگی مدیریت محله و شورایاری در دفتر محله‌ای در یک سفره‌خانه قدیمی صورت می‌گیرد. با راه‌اندازی یک مکان مناسب برای سرای محله، اهالی شهرک بوعلی می‌توانند از امکانات مناسب فرهنگی در مکانی خوب استفاده کنند.

حسن سر آبادانی

دبیر شورایاری محله
شهر آرا

انواع فعالیت‌های فرهنگی

اکنون با فعالیت مدیر محله جدید، اقدامات فرهنگی محله درسرا در حال انجام است.

با نصب بنر مقابل سرای محله که زمان و نحوه اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی در آن عنوان شده است، اهالی در جریان اقدامات قرار می‌گیرند تا بتوانند برای حضور در برنامه‌های مورد علاقه خود برنامه‌ریزی کنند. کلاس‌های آموزشی متنوعی نیز در سرای محله در حال اجراست.

در مناسبت‌های مختلف ملی و دینی، مراسمی را در محله با همکاری هیئت‌های مذهبی و سرای محله و اهالی برگزار می‌کنیم.

هفته گذشته با حضور معاون فنی و عمران شهردار منطقه، بیش از ۳۰ مورد از مسائل و نیازمندی‌های محله شناسایی شد که به‌زودی به سرانجام خواهد رسید.

محمد رضا نادری‌پور

دبیر شورایاری محله
صداقیه

عمران در محله

پیاده‌روسازی فلکه اول صادقیه تا میدان توحید و شمال بلوار گلاب در حال انجام است.

حاشیه کانال ضلع شمال خیابان سازمان آب، از میدان تره‌بار تا خیابان اشرفی اصفهانی قرار بود به بوستان تبدیل شود که به دلیل وجود معارض و ارائه سند توسط برخی از مالکان هنوز این اقدام به نتیجه نرسیده است.

صنایع چوب آسا در
وارد کننده در های ایمنی (فندس رقت) ترک و چین
تولید کننده در های داخلی (PVC, HDF, MDF)
تولید کننده کابینت و دکوراسیون داخلی
www.asawood.ir
۴۴۲۸۰۸۰۲ - ۴۴۲۸۰۰۴۷